臨時役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 4年 7月 11 日 (月)  10 : 00 ～ 10：13

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、奈良理事、加藤（和）理事、原理事、

溝上理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1)  令和5年度国立大学法人運営費交付金概算要求（案）について------------------------〔審議1資料〕

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

(1) 審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

また、永田学長から、各部局からボトムアップの形で多くの提案があったことに対し謝辞が述べられると

ともに、令和６年度の概算要求に向けた準備も進めていただきたい旨発言があった。

以上